UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGD&ĐT-GDMN-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hòa Bình, ngày      tháng 3 năm 2025

V/v khảo sát thực trạng và nhu cầu triển

khai nội dung dạy học Âm Nhạc, Mĩ Thuật

thông qua hoạt động giáo dục STEAM.

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1269/BGDĐT-GDPT ngày 24/3/2025 của Vụ Giáo dục

phổ thông, Bộ Giáo dục và Đào tạo về khảo sát thực trạng và nhu cầu triển khai nội

dung dạy học môn Âm Nhạc, Mĩ Thuật thông qua hoạt động giáo dục STEAM.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) đề nghị các Phòng GD&ĐT hướng dẫn

cán bộ quản lý, giáo viên tham gia khảo sát trực tuyến (online), cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Cán bộ quản lý, giáo viên dạy môn Âm Nhạc, Mĩ Thuật tại các

trường tiểu học, trường phổ thông có cấp tiểu học.

2. Nội dung: Khảo sát thực trạng sử dụng chuẩn và công cụ đánh giá năng lực

và phẩm chất của học sinh tiểu học.

3. Hình thức: Khảo sát bằng bảng hỏi trực tuyến (Google), cán bộ quản lý

truy cập theo đường link: https://forms.gle/xM4Z6ywz1FFBKJsj6; đối với giáo

viên truy cập theo đường link: https://forms.gle/TsHvfr5C55TiqFDG7; chuyên viên

phòng GD&ĐT truy cập vào đường link:  https://forms.gle/gD2vzWK4gRL4meaP9

Việc khảo sát được tiến hành bằng hình thức trực tiếp và trực tuyến. Người

tham gia khảo sát trả lời bảng hỏi bằng phiếu giấy hoặc thông qua phiếu trực tuyến.

Phiếu khảo sát theo mẫu gửi kèm hoặc sử dụng QR code để thực hiện khảo sát .

4. Thời gian: Từ ngày 30/3/2025 đến hết ngày 04/4/2025

Sở GD&ĐT yêu cầu phòng GD&ĐT các huyện, thành phố triển khai đầy đủ

các nội dung đã được hướng dẫn. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn,

vướng mắc báo cáo kịp thời về Sở GD&ĐT (Qua Phòng Giáo dục Mầm non và

Giáo dục Tiểu học) để được hướng dẫn ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, Các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu VT, TH (Ho.03).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Minh

https://forms.gle/xM4Z6ywz1FFBKJsj6
https://forms.gle/TsHvfr5C55TiqFDG7
https://forms.gle/gD2vzWK4gRL4meaP9

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T17:07:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Quang Minh<nqminh@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T17:10:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T17:10:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T17:10:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!